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100% НАФТЕН ПРОИЗВОД
НЕ СОДРЖИ АДИТИВИ, МЕТАЛ, ГРАФИТИ, 
ВОСОК ИЛИ ДЕТЕРГЕНТИ.
Погоден за мешање со сите видови на минерални и 
синтетички масла. Обезбедува подобро задржување 
на гасовите, го спречува сувиот старт, ги подобрува 
својствата за подмачкување на маслото и ја намалува 
буката и вибрациите. Својствата на ECO DTM 
се добра адхезија и кохезија, висок индекс 
на вискозитет и добар виско-еластицитет. 
Обезбедува стабилност на маслото при 
високи температури, ги подобрува 
функциите за спречување на 
проток на маслото, ја намалува 
содржината на штетни состојки 
во емисијата на издувни 
гасови и ја намалува 
потрошувачката 
на гориво. 

ПОРАСТ:
•	 на животниот век на моторот 
•	 на силата на моторот 
•	 на комплетното подмачкување
•	 на економичноста на маслото 
•	 на животниот век на маслото 

JA СПРЕЧУВА КОРОЗИЈАTA,
НЕТОКСИЧЕН 

СТАБИЛИЗАТОР ЗА МАСЛО 
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Табелата ја прикажува можната просечна вредност на квалитетот на 
маслото со и без ECO DTM™: „температура наспроти километража“

ИЗНОСИТЕ ВАРИРААТ СО ОГЛЕД НА ВИДОТ НА МАСЛОТО И МОТОРОТ

НАМАЛУВАЊЕ:
•	 на потрошувачката на гориво 
•	 на содржината на штетни состојки 
	 во емисијата на издувни гасови
•	 на прегрејувањето на моторот 
•	 на буката и триењето



•	 Го елиминира пероксидот 	                    

•	 Дисперзија на асфалтните елементи 

•	 Ја зголемува силата на моторот во горивото

•	 Одложена оксидација 

•	 Ја намалува потрошувачката на гориво     

• 	Не предизвикува корозија  

•	 Ги намалува талогот и наслагите 	          

•	 Го зголемува периодот на индукција 

ECO STABIFLEX е стабилизатор за масло, 100% нафтен производ. 
Не содржи метали, графити, восок или детергенти. Компатибилен е со сите 
видови на масла. 
Основниот проблем на моторните масла е што со зголемувањето на 
работната температура ги губат својствата, како на пример вискозноста и 
својството за подмачкување. Просечното масло на работна температура 
од 85 степени издржува 12-15000 км. Со зголемувањето на таа 
температура за 1 степен, векот на маслото се скратува и до 1000 км 
или x часови на работа. Со други зборови, топлината ги забрзува 
сите хемиски и молекулски реакции. Целта на подмачкувањето е 
спречување на директен контакт на две површини, намалување 
на отпорот  (триењето) на најмало можно ниво. Заради 
триењето се зголемува температурата и до температура 
за топење на материјалот - дури до појава на 
микрозаварување. ECO STABIFLEX стабилизаторот 
за масло ја зголемува кохезијата и адхезијата, 
ги подобрува својствата за подмачкување на 
маслото, спречува создавање на талог на 
клипните прстени и на вентилите, ја 
зголемува силата на моторот, го 
елиминира сувиот старт и ја 
намалува потрошувачката 
на гориво. 
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ПРИМЕНА 
ECO PILL

Автомобили и мотоцикли
1 таблета – минимално 15л, 

максимално 60л.

ПРИМЕНА 
ECO FXO
камиони, машини за работа	
20 г / 400 л на гориво,
30 г / 600 л на гориво,
1000 г / 20 000 л на гориво.

ГИ ЧИСТИ ВБРИЗГУВАЧИТЕ, ВЕНТИЛИТЕ И ЦЕВКИТЕ  ЗА ДОВОД  НА ГОРИВО.
Ја намалува содржината на штетни состојки во емисијата на 

издувни гасови и до 62% и потрошувачката на гориво и до 10%.

ПРЕДНОСТИ
• го подобрува севкупното работење 
  на моторот 
• ја намалува потрошувачката на гориво
• го спречува создавањето на талог на 
  клипните прстени и на вентилите 

• ја спречува оксидацијата 
• погоден за мешање со сите видови на 

 минерални и синтетички масла
• го подобрува подмачкувањето заради подолг 

 животен век на пумпите и вбризгувачите
• ECO STABIFLEX  го елиминира сувиот старт 

• ја спречува корозијата 
• нетоксичен 

• овозможува попотполно согорување 

Лесно растворливи во гориво.
Не оставаат никакви честици кои би можеле да ги зачепат филтрите туку ги 
елиминираат наслагите од јаглерод кои доведуваат до тропање и ѕвекот во 

моторот и овозможуваат негово оптимално работење.
ЗАШТИТИ ГО СВОЈОТ МОТОР И ГРИЖИ СЕ ЗА ОКОЛИНАТА!

ПРИМЕНА:
Камиони, индустриски 
машини, бродови, машини 
за работа, локомотиви, 
автобуси, агрегати, 
компресори, возови, 
хидраулични склопови 
и друго. 

СТАБИЛИЗАТОР ЗА МАСЛО


